
 
 
 
 

  
1 

Přehled realizovaných projektů 

v území SO ORP Louny 

v rámci výzev 

Šablony pro MŠ a ZŠ II. 

Šablony pro MŠ a ZŠ III. 

 
Ke dni 26. 07. 2021 

 
 

Tento dokument vznikl v rámci realizace projektu 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0001877 

 

Projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím 

OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_15_005 pro Místní akční plány 

 

  



 
 
 

 

 
2 2 

Obsah 

Obsah .......................................................................................................................................... 2 

1 Šablony pro MŠ a ZŠ II ........................................................................................................ 3 

1.1 Souhrnné údaje............................................................................................................ 3 

1.1.1 Zapojení škol ......................................................................................................... 4 

1.1.2 Přehled čerpání finančních prostředků ................................................................ 4 

1.1.3 Přehled stavu realizace projektů .......................................................................... 5 

1.2 Seznam zapojených škol do Šablon II .......................................................................... 6 

1.3 Seznam nezapojených škol do Šablon II ...................................................................... 7 

1.4 Klíčové aktivity ............................................................................................................. 8 

1.4.1 Přehled zvolených aktivit MŠ jednotlivých škol ................................................. 13 

1.4.2 Přehled zvolených aktivit ZŠ jednotlivých škol ................................................... 18 

1.4.3 Přehled zvolených aktivit ŠD/ŠK jednotlivých škol ............................................. 23 

1.4.4 Přehled zvolených aktivit SVČ jednotlivých škol ................................................ 26 

1.4.5 Přehled zvolených aktivit ZUŠ jednotlivých škol ................................................ 27 

1.4.6 Úspory k rozdělení .............................................................................................. 28 

2 Šablony pro MŠ a ZŠ III ..................................................................................................... 30 

2.1 Souhrnné údaje.......................................................................................................... 30 

2.1.1 Zapojení škol ....................................................................................................... 31 

2.1.2 Přehled čerpání finančních prostředků .............................................................. 31 

2.1.3 Přehled stavu realizace projektů ........................................................................ 32 

2.2 Seznam zapojených škol do Šablon III ....................................................................... 33 

2.3 Seznam nezapojených škol do Šablon III ................................................................... 34 

2.4 Klíčové aktivity ........................................................................................................... 35 

2.4.1 Přehled zvolených aktivit MŠ jednotlivých škol ................................................. 36 

2.4.2 Přehled zvolených aktivit ZŠ jednotlivých škol ................................................... 38 

 



 
 
 
 

  
3 

1 Šablony pro MŠ a ZŠ II 

 

1.1 Souhrnné údaje 
 

Šablony pro MŠ a ZŠ II mají v případě ORP Louny vazbu na výzvu č. 02_18_063 – Šablony II – 

mimo hlavní město Praha. U té probíhal příjem žádostí o podporu od 28. 02. 2018 do 28. 06. 

2019. Celkový objem alokace výzvy činil 5,645 mld. Kč. Oproti předchozí výzvě v rámci Šablon I 

tedy byla navýšena alokace o téměř 1,578 mld. Kč 

V rámci Podpory škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro ZŠ a MŠ II. 

se z území SO ORP Louny s celkem 42 školami: 

• zapojilo celkem 34 škol (81 %), 

o z toho 14 škol z k. ú. Louny a 20 škol mimo k. ú. Louny. 

• nezapojilo celkem 8 škol (19 %), 

o z toho 4 škol z k.ú. Louny a 4 škol mimo k.ú. Louny. 

Výše celkových způsobilých výdajů (CZV) projektů zapojených škol činní celkem 

27 210 966,00 Kč. 

V porovnání se zapojením škol do Šablon I došlo k navýšení o téměř 17 %. Důležitým faktorem 

v případě Šablon II bylo rozšíření Šablon pro školní kluby/družiny, střediska volného času, 

a základní umělecké školy. 

Ke dni 26. 07. 2021 bylo evidováno 21 škol (77,78 % ze zapojených), které jsou ve fázi plné, 

tzn. fyzické i finanční realizace. Úspěšně ukončené realizace projektů má 13 škol (48,15 % ze 

zapojených). 

 

  



 
 
 

 

 
4 4 

1.1.1 Zapojení škol 

 

Území Počet škol 
Zapojené Nezapojené 

Počet Podíl (v %) Počet Podíl (v %) 

Školy v k.ú. Louny 18 14 33,33 4 9,52 

Školy mimo k.ú. Louny 24 20 47,62 4 9,52 

Školy v SO ORP Louny 42 34 80,95 8 19,05 

 

 

1.1.2 Přehled čerpání finančních prostředků 

 

Území CZV 

Podíl 
čerpaných 
prostředků  

(v %) 

Školy v k.ú. Louny 13 582 285,00 Kč 49,91 

Školy mimo k.ú. Louny 13 628 681,00 Kč 50,09 

Školy v SO ORP Louny 27 210 966,00 Kč 100,00 

0

5

10

15

20

25

30

35

Počet zapojených škol Počet nezapojených škol

Zapojení škol



 
 
 

 

 
5 5 

 

1.1.3 Přehled stavu realizace projektů 

 

Stav realizace projektů 
Počet 
škol 

Podíl škol 
(v %) 

Projekt v plné realizaci 21 77,78 

Projekt finálně uzavřen 13 48,15 

 

 

  

77,78%

48,15%

Přehled stavu realizace projektů

Projekt v plné (fyzické i finanční) realizaci Projekt finálně uzavřen

0,00 Kč

2 000 000,00 Kč

4 000 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč

8 000 000,00 Kč

10 000 000,00 Kč

12 000 000,00 Kč

14 000 000,00 Kč

Školy v k.ú. Louny Školy mimo k.ú. Louny

Přehled čerpání finančních prostředků



 
 
 

 

 
6 6 

1.2 Seznam zapojených škol do Šablon II 
 

  
Název školy CZV 

k.
ú

. L
o

u
n

y 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace 1 448 400,00 Kč 

Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace 500 096,00 Kč 

Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace 474 603,00 Kč 

Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace 431 625,00 Kč 

Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace 556 764,00 Kč 

Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace 439 176,00 Kč 

Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace 488 030,00 Kč 

Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace 562 040,00 Kč 

Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace 1 499 260,00 Kč 

Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace 1 870 602,00 Kč 

Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace 1 135 578,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková 
organizace 

2 599 984,00 Kč 

Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace 383 192,00 Kč 

Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 1 192 935,00 Kč 

m
im

o
 k

.ú
. L

o
u

n
y 

Základní škola a Mateřská škola Domoušice 817 189,00 Kč 

Základní škola Ročov, příspěvková organizace 526 111,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace 471 644,00 Kč 

Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace 564 812,00 Kč 

Mateřská škola Libčeves, okr. Louny, příspěvková organizace 348 218,00 Kč 

Mateřská škola Dobroměřice, příspěvková organizace 436 571,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace 951 611,00 Kč 

Mateřská škola Hřivice, příspěvková organizace 349 210,00 Kč 

Mateřská škola Lenešice, příspěvková organizace 430 423,00 Kč 

Mateřská škola Slavětín – příspěvková organizace 364 249,00 Kč 

Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace 1 232 157,00 Kč 

Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace 458 090,00 Kč 

Mateřská škola Ročov, příspěvková organizace 354 466,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny 1 665 860,00 Kč 

Základní škola Postoloprty 1 466 475,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace 680 650,00 Kč 

Základní škola Panenský Týnec, okres Louny 761 480,00 Kč 

Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace 804 344,00 Kč 

Základní umělecká škola Postoloprty 587 876,00 Kč 

Mateřská Škola Veltěže 357 245,00 Kč 

 

 

  



 
 
 

 

 
7 7 

1.3 Seznam nezapojených škol do Šablon II 
 

  Název školy 

k.
ú

. L
o

u
n

y Soukromá mateřská škola Mateřinka s.r.o. Louny, Holárkovy sady 2386 

Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 

Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace 

Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

m
im

o
 k

.ú
. 

Lo
u

n
y 

Mateřská škola Panenský Týnec 

Mateřská škola Vrbno nad Lesy, příspěvková organizace 

Mateřská škola Chlumčany, okres Louny, příspěvková organizace 

Základní škola Peruc 



 
 
 
 

  
8 

1.4 Klíčové aktivity 
 

 Kód 
aktivity 

Název Počet škol CZV 
  

M
at

e
řs

ké
 š

ko
ly

 

2.I/1 Školní asistent – personální podpora MŠ 11 3 157 641,00 Kč 

2.I/11a Využití ICT ve vzdělávání v MŠ - 64 hodin/64 týdnů 11 1 408 000,00 Kč 

2.I/12 Projektový den ve škole 12 172 068,00 Kč 

2.I/13 Projektový den mimo školu 10 466 344,00 Kč 

2.I/14 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 12 627 267,00 Kč 

2.I/15 Komunitně osvětová setkávání 1 42 592,00 Kč 

2.I/4 Sociální pedagog – personální podpora MŠ 1 320 034,00 Kč 

2.I/5 Chůva – personální podpora MŠ 10 2 840 670,00 Kč 

2.I/6a Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – čtenářská pregramotnost 7 31 320,00 Kč 

2.I/6b 
Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – matematická 
pregramotnost 

5 48 720,00 Kč 

2.I/6d 
Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – osobnostně sociální 
rozvoj 

5 125 280,00 Kč 

2.I/6e Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – inkluze 2 10 440,00 Kč 

2.I/6g Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – polytechnické vzdělávání 4 52 200,00 Kč 

2.I/6h Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – ICT 2 13 920,00 Kč 

2.I/8 
Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných 
návštěv 

9 180 200,00 Kč 

2.I/9b Nové metody ve vzdělávání předškolních dětí – matematická pregramotnost 1 5 637,00 Kč 

  



 
 
 

 

 
9 9 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

ly
 

2.II/1  Školní asistent – personální podpora ZŠ 6 2 998493,00 Kč 

2.II/10 Tandemová výuka v ZŠ 2 48 900,00 Kč 

2.II/11 CLIL ve výuce v ZŠ 2 140 925,00 Kč 

2.II/13 Profesní rozvoj pedagogů ZŠ prostřednictvím supervize/mentoringu/koučinku 3 124 764,00 Kč 

2.II/14 Zapojení odborníka z praxe do výuky v ZŠ 1 88 240,00 Kč 

2.II/15 Zapojení ICT technika do výuky v ZŠ 2 82 725,00 Kč 

2.II/16a Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ - 64 hodin/64 týdnů 8 1 792 000,00 Kč 

2.II/16b Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ - 48 hodin/48 týdnů 2 672 000,00 Kč 

2.II/17a Klub pro žáky ZŠ – čtenářský klub 6 891 650,00 Kč 

2.II/17b Klub pro žáky ZŠ – klub zábavné logiky a deskových her 8 641 988,00 Kč 

2.II/17c Klub pro žáky ZŠ – klub komunikace v cizím jazyce 1 71 332,00 Kč 

2.II/17d Klub pro žáky ZŠ – badatelský klub 2 106 998,00 Kč 

2.II/18 Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 10 1 578 309,00 Kč 

2.II/19 Projektový den ve škole 4 110 300,00 Kč 

2.II/2 Školní speciální pedagog – personální podpora ZŠ 2 704 520,00 Kč 

2.II/20 Projektový den mimo školu 6 259 080,00 Kč 

2.II/21 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 1 46 464,00 Kč 

2.II/4 Sociální pedagog – personální podpora ZŠ 1 610 974,00 Kč 

2.II/6a Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – čtenářská gramotnost 5 52 200,00 Kč 

2.II/6b Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – matematická gramotnost 4 24 360,00 Kč 

2.II/6c Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – cizí jazyky 2 20 880,00 Kč 

2.II/6d Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – osobnostně sociální rozvoj 7 581 160,00 Kč 

2.II/6e Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – inkluze 1 27 840,00 Kč 

2.II/6f Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – kariérové vzdělávání 2 17 400,00 Kč 

2.II/6h Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – ICT 7 316 680,00 Kč 

2.II/6i Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – projektová výuka 1 3 480,00 Kč 

2.II/8d Vzájemná spolupráce pedagogů ZŠ – osobnostně sociální rozvoj 1 33 824,00 Kč 

2.II/9 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 2 18 020,00 Kč 



 
 
 

 

 
10 10 

Šk
o

ln
í d

ru
ži

n
y/

kl
u

b
y 

2.V/1 Školní asistent – personální podpora ŠD/ŠK 4 531 699,00 Kč 

2.V/10a Využití ICT ve vzdělávání v ŠD/ŠK – 64 hodin/64 týdnů 1 128 000,00 Kč 

2.V/10b Využití ICT ve vzdělávání v ŠD/ŠK – 48 hodin/48 týdnů 3 288 000,00 Kč 

2.V/10c Využití ICT ve vzdělávání v ŠD/ŠK – 32 hodin/32 týdnů 1 64 000,00 Kč 

2.V/11a Klub pro účastníky ŠD/ŠK – čtenářský klub 2 89 165,00 Kč 

2.V/11b Klub pro účastníky ŠD/ŠK – klub zábavné logiky a deskových her 4 142 664,00 Kč 

2.V/11c Klub pro účastníky ŠD/ŠK – klub komunikace v cizím jazyce 3 285 328,00 Kč 

2.V/11d Klub pro účastníky ŠD/ŠK – badatelský klub 3 552 823,00 Kč 

2.V/12 Projektový den v ŠD/ŠK 6 291 192,00 Kč 

2.V/13 Projektový den mimo ŠD/ŠK 2 6 477,00 Kč 

2.V/4a Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – čtenářská gramotnost 1 3 480,00 Kč 

2.V/4b Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – matematická gramotnost 1 3 480,00 Kč 

2.V/4d 
Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – osobnostně sociální 
rozvoj 

6 114 840,00 Kč 

2.V/4g Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – polytechnické vzdělávání 1 0,00 Kč 

2.V/4h Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – ICT 3 38 280,00 Kč 

2.V/4j 
Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – kulturní povědomí 
a vyjádření 

2 6 960,00 Kč 

2.V/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 1 0,00 Kč 

2.V/8 Zapojení odborníka z praxe do vzdělávání v ŠD/ŠK 4 242 660,00 Kč 

  



 
 
 

 

 
11 11 

St
ře

d
is

ka
 v

o
ln

éh
o

 č
as

u
 

2.VI/14 Projektový den v SVČ 1 57 356,00 Kč 

2.VI/15 Projektový den mimo SVČ 1 239 649,00 Kč 

2.VI/16 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči  účastníků SVČ 1 69 696,00 Kč 

2.VI/17 Komunitně osvětová setkávání 1 81 312,00 Kč 

2.VI/4d Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ - DVPP v rozsahu 8 hodin - osobnostně sociální rozvoj 1 20 880,00 Kč 

2.VI/4e Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ - DVPP v rozsahu 8 hodin - inkluze 1 52 200,00 Kč 

2.VI/4g Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ - DVPP v rozsahu 8 hodin - polytechnické vzdělávání 1 27 840,00 Kč 

2.VI/4i Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ - DVPP v rozsahu 8 hodin - projektová výuka 1 6 960,00 Kč 

2.VI/4j 
Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ - DVPP v rozsahu 8 hodin - kulturní povědomí a 
vyjádření 

1 13 920,00 Kč 

2.VI/5 Vzdělávání pedagogického sboru SVČ zaměřené na inkluzi - vzdělávací akce v rozsahu 8 hodin 1 12 240,00 Kč 

2.VI/7 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 1 216 240,00 Kč 

  



 
 
 

 

 
12 12 

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ké
 š

ko
ly

 

2.VII/14 Projektový den ve škole 2 141 184,00 Kč 

2.VII/15 Komunitně osvětová setkání 2 142 494,00 Kč 

2.VII/16 Komunitně osvětová setkání 2 263 296,00 Kč 

2.VII/3 Koordinátor spolupráce ZUŠ a příbuzných organizací – personální podpora ZUŠ 2 376 776,00 Kč 

2.VII/4d Vzdělávání pedagogických pracovníků ZUŠ v rozsahu 8 hodin – osobnostně sociální rozvoj 2 180 960,00 Kč 

2.VII/4e Vzdělávání pedagogických pracovníků ZUŠ v rozsahu 8 hodin – inkluze 1 41 760,00 Kč 

2.VII/4h Vzdělávání pedagogických pracovníků ZUŠ v rozsahu 8 hodin – ICT 1 20 880,00 Kč 

2.VII/4j Vzdělávání pedagogických pracovníků ZUŠ v rozsahu 8 hodin – kulturní povědomí a vyjádření 1 107 880,00 Kč 

2.VII/6d Vzájemná spolupráce pedagogů ZUŠ – osobnostně sociální rozvoj 1 126 840,00 Kč 

2.VII/7 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 1 144 160,00 Kč 

2.VII/8 Tandemová výuka v ZUŠ 1 309 700,00 Kč 

2.VII/9 Zapojení odborníka z praxe do výuky v ZUŠ 1 165 450,00 Kč 

 Úspory k rozdělení 8 34 406,00 Kč 



 
 
 
 

  
13 

1.4.1 Přehled zvolených aktivit MŠ jednotlivých škol 

 

• 2.I/1 Školní asistent - personální podpora MŠ 

o Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace; 434 040,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 97 659,00 Kč 

o Mateřská škola Ročov, příspěvková organizace; 354 466,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 198 935,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 303 828,00 Kč 

o Mateřská Škola Veltěže; 289 360,00 Kč 

o Mateřská škola Lenešice, příspěvková organizace; 430 423,00 Kč 

o Mateřská škola Slavětín – příspěvková organizace; 325 530,00 Kč 

o Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace; 217 020,00 Kč 

o Mateřská škola Dobroměřice, příspěvková organizace; 325 530,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 180 850,00 Kč 

• 2.I/11a Využití ICT ve vzdělávání v MŠ – 64 hodin/64 týdnů 

o Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Speciální mateřská škola Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 128 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Mateřská škola Libčeves, okr. Louny, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 



 
 
 

 

 
14 14 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 128 000,00 Kč 

• 2.I/12 Projektový den ve škole 

o Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace; 4 412,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace; 8 824,00 Kč 

o Speciální mateřská škola Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 4 412,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 30 884,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 8 824,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 17 648,00 Kč 

o Mateřská Škola Veltěže; 8 824,00 Kč 

o Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace; 44 120,00 Kč 

o Mateřská škola Dobroměřice, příspěvková organizace; 22 060,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 8 824,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 8 824,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace; 4 412,00 Kč 

• 2.I/13 Projektový den mimo školu 

o Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace; 6 477,00 Kč 

o Speciální mateřská škola Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 6 477,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 25 908,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 25 908,00 Kč 

o Mateřská škola Libčeves, okr. Louny, příspěvková organizace; 220 218,00 Kč 

o Mateřská škola Slavětín – příspěvková organizace; 6 477,00 Kč 

o Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace; 51 816,00 Kč 

o Mateřská škola Dobroměřice, příspěvková organizace; 6 477,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 103 632,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 12 954,00 Kč  



 
 
 

 

 
15 15 

• 2.I/14 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

o Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace; 46 464,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace; 46 464,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace; 46 464,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace; 23 232,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 23 232,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace; 46 464,00 Kč 

o Speciální mateřská škola Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 185 856,00 Kč 

o Mateřská Škola Veltěže; 46 464,00 Kč 

o Mateřská škola Slavětín – příspěvková organizace; 23 232,00 Kč 

o Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace; 46 464,00 Kč 

o Mateřská škola Dobroměřice, příspěvková organizace; 46 464,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 46 464,00 Kč 

• 2.I/15 Komunitně osvětová setkávání 

o Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace; 42 592,00 Kč 

• 2.I/4 Sociální pedagog – personální podpora MŠ 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 320 034,00 Kč 

• 2.I/5 Chůva – personální podpora MŠ 

o Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace; 408 240,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace; 289 170,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace; 428 652,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace; 272 160,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 204 120,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace; 510 300,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 170 100,00 Kč 



 
 
 

 

 
16 16 

o Mateřská škola Hřivice, příspěvková organizace; 340 200,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 183 708,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 34 020,00 Kč 

• 2.I/6a Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – čtenářská pregramotnost 

o Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace; 3 480,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 0,00 Kč 

o Mateřská Škola Veltěže; 3 480,00 Kč 

o Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace; 0,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 13 920,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 3 480,00 Kč 

• 2.I/6b Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – matematická pregramotnost 

o Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace; 3 480,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

o Speciální mateřská škola Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 10 440,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 0,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 27 840,00 Kč 

• 2.I/6d Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – osobnostně sociální rozvoj 

o Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 34 800,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 0,00 Kč 

o Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace; 34 800,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 48 720,00 Kč 

• 2.I/6e Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – inkluze 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 



 
 
 

 

 
17 17 

o Mateřská Škola Veltěže; 3 480,00 Kč 

• 2.I/6g Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – polytechnické vzdělávání 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

o Speciální mateřská škola Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 10 440,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 27 840,00 Kč 

• 2.I/6h Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – ICT 

o Speciální mateřská škola Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 13 920,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 0,00 Kč 

• 2.I/8 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 

o Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace; 9 010,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace; 18 020,00 Kč 

o Speciální mateřská škola Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 72 080,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 0,00 Kč 

o Mateřská škola Slavětín – příspěvková organizace; 9 010,00 Kč 

o Mateřská škola Hřivice, příspěvková organizace; 9 010,00 Kč 

o Mateřská škola Dobroměřice, příspěvková organizace; 36 040,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 9 010,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace; 18 020,00 Kč 

• 2.I/9b Nové metody ve vzdělávání předškolních dětí – matematická pregramotnost 

o Mateřská Škola Veltěže; 5 637,00 Kč 

  



 
 
 

 

 
18 18 

1.4.2 Přehled zvolených aktivit ZŠ jednotlivých škol 

 

• 2.II/1 Školní asistent – personální podpora ZŠ 

o Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace; 868 080,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 578 720,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 520 848,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty; 434 040,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 173 616,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 423 189,00 Kč 

• 2.II/10 Tandemová výuka v ZŠ 

o Základní škola Postoloprty; 32 600,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 16 300,00 Kč 

• 2.II/11 CLIL ve výuce v ZŠ 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 112 740,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty; 28 185,00 Kč 

• 2.II/13 Profesní rozvoj pedagogů ZŠ prostřednictvím supervize/mentoringu/koučinku 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 31 191,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 31 191,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 62 382,00 Kč 

• 2.II/14 Zapojení odborníka z praxe do výuky v ZŠ 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 88 240,00 Kč 

• 2.II/15 Zapojení ICT technika do výuky v ZŠ 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 27 575,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 55 150,00 Kč 



 
 
 

 

 
19 19 

• 2.II/16a Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ – 64 hodin/64 týdnů 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 384 000,00 Kč 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 128 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 384 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 384 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 128 000,00 Kč 

• 2.II/16b Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ – 48 hodin/48 týdnů 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 384 000,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 288 000,00 Kč 

• 2.II/17a Klub pro žáky ZŠ – čtenářský klub 

o Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 499 324,00 Kč 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 142 664,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 35 666,00 Kč 

• 2.II/17b Klub pro žáky ZŠ – klub zábavné logiky a deskových her 

o Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace; 106 998,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 142 664,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 



 
 
 

 

 
20 20 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty; 35 666,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 71 332,00 Kč 

• 2.II/17c Klub pro žáky ZŠ – klub komunikace v cizím jazyce 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

• 2.II/17d Klub pro žáky ZŠ – badatelský klub 

o Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace; 35 666,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

• 2.II/18 Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 

o Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace; 53 502,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 338 846,00 Kč 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 356 680,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 347 763,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 71 336,00 Kč 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 35 668,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty; 267 510,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 35 668,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 35 668,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 35 668,00 Kč 

• 2.II/19 Projektový den ve škole 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 17 648,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 52 944,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 8 824,00 Kč 



 
 
 

 

 
21 21 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 30 884,00 Kč 

• 2.II/2 Školní speciální pedagog – personální podpora ZŠ 

o Základní škola Postoloprty; 352 260,00 Kč 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 352 260,00 Kč 

• 2.II/20 Projektový den mimo školu 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 64 770,00 Kč 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 0,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 38 862,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 38 862,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 90 678,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 25 908,00 Kč 

• 2.II/21 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 46 464,00 Kč 

• 2.II/4 Sociální pedagog – personální podpora ZŠ 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 610 974,00 Kč 

• 2.II/6a Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – čtenářská gramotnost 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 20 880,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 0,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 20 880,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 3 480,00 Kč 

• 2.II/6b Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – matematická gramotnost 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 3 480,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 0,00 Kč 



 
 
 

 

 
22 22 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 0,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 20 880,00 Kč 

• 2.II/6c Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – cizí jazyky 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 13 920,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

• 2.II/6d Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – osobnostně sociální rozvoj 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 104 400,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 104 400,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty; 13 920,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 24 360,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 3 480,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 20 880,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 309 720,00 Kč 

• 2.II/6e Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – inkluze 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 27 840,00 Kč 

• 2.II/6f Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – kariérové vzdělávání 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 3 480,00 Kč 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 13 920,00 Kč 

• 2.II/6h Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – ICT 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 107 880,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 104 400,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 27 840,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 0,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace; 20 880,00 Kč 



 
 
 

 

 
23 23 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 52 200,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 3 480,00 Kč 

• 2.II/6i Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – projektová výuka 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 3 480,00 Kč 

• 2.II/8d Vzájemná spolupráce pedagogů ZŠ – osobnostně sociální rozvoj 

o Základní škola Postoloprty; 33 824,00 Kč 

• 2.II/9 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 0,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 18 020,00 Kč 

1.4.3 Přehled zvolených aktivit ŠD/ŠK jednotlivých škol 

 

• 2.V/1 Školní asistent - personální podpora ŠD/ŠK 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 155 531,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty; 217 020,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 122 978,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 36 170,00 Kč 

• 2.V/10a Využití ICT ve vzdělávání v ŠD/ŠK – 64 hodin/64 týdnů 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 128 000,00 Kč 

• 2.V/10b Využití ICT ve vzdělávání v ŠD/ŠK – 48 hodin/48 týdnů 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 96 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 96 000,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 96 000,00 Kč 

• 2.V/10c Využití ICT ve vzdělávání v ŠD/ŠK - 32 hodin/32 týdnů 



 
 
 

 

 
24 24 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 64 000,00 Kč 

• 2.V/11a Klub pro účastníky ŠD/ŠK – čtenářský klub 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty; 17 833,00 Kč 

• 2.V/11b Klub pro účastníky ŠD/ŠK – klub zábavné logiky a deskových her 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty; 17 833,00 Kč 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 17 833,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 35 666,00 Kč 

• 2.V/11c Klub pro účastníky ŠD/ŠK – klub komunikace v cizím jazyce 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 142 664,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 71 332,00 Kč 

• 2.V/11d Klub pro účastníky ŠD/ŠK – badatelský klub 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 427 992,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 71 332,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 53 499,00 Kč 

• 2.V/12 Projektový den v ŠD/ŠK 

o Základní škola Postoloprty; 8 824,00 Kč 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 88 240,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 61 768,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 17 648,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 44 120,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 70 592,00 Kč  



 
 
 

 

 
25 25 

• 2.V/13 Projektový den mimo ŠD/ŠK 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 6 477,00 Kč 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 0,00 Kč 

• 2.V/4a Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – čtenářská gramotnost 

o Základní škola Postoloprty; 3 480,00 Kč 

• 2.V/4b Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – matematická gramotnost 

o Základní škola Postoloprty; 3 480,00 Kč 

• 2.V/4d Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – osobnostně sociální rozvoj 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 17 400,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 17 400,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 3 480,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 0,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 69 600,00 Kč 

• 2.V/4g Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – polytechnické vzdělávání 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 0,00 Kč 

• 2.V/4h Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – ICT 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 17 400,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 3 480,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace; 17 400,00 Kč 

• 2.V/4j Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – kulturní povědomí a vyjádření 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 0,00 Kč 

  



 
 
 

 

 
26 26 

• 2.V/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 0,00 Kč 

• 2.V/8 Zapojení odborníka z praxe do vzdělávání v ŠD/ŠK 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 132 360,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 22 060,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 22 060,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 66 180,00 Kč 

1.4.4 Přehled zvolených aktivit SVČ jednotlivých škol 

 

• 2.VI/14 Projektový den v SVČ 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 57 356,00 Kč 

• 2.VI/15 Projektový den mimo SVČ 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 239 649,00 Kč 

• 2.VI/16 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči účastníků SVČ 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 69 696,00 Kč 

• 2.VI/17 Komunitně osvětová setkávání 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 81 312,00 Kč 

• 2.VI/4d Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ – DVPP v rozsahu 8 hodin – osobnostně sociální rozvoj 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 20 880,00 Kč 

• 2.VI/4e Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ – DVPP v rozsahu 8 hodin – inkluze 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 52 200,00 Kč 

• 2.VI/4g Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ – DVPP v rozsahu 8 hodin – polytechnické vzdělávání 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 27 840,00 Kč 



 
 
 

 

 
27 27 

• 2.VI/4i Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ–DVPP v rozsahu 8 hodin – projektová výuka 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 6 960,00 Kč 

• 2.VI/4j Vzdělávání pedagogických pracovníků SVČ – DVPP v rozsahu 8 hodin – kulturní povědomí a vyjádření 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 13 920,00 Kč 

• 2.VI/5 Vzdělávání pedagogického sboru SVČ zaměřené na inkluzi – vzdělávací akce v rozsahu 8 hodin 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 12 240,00 Kč 

• 2.VI/7 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 216 240,00 Kč 

1.4.5 Přehled zvolených aktivit ZUŠ jednotlivých škol 

 

• 2.VII/14 Projektový den ve škole 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 83 828,00 Kč 

o Základní umělecká škola Postoloprty; 57 356,00 Kč 

• 2.VII/15 Projektový den mimo školu 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 90 678,00 Kč 

o Základní umělecká škola Postoloprty; 51 816,00 Kč 

• 2.VII/16 Komunitně osvětová setkání 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 147 136,00 Kč 

o Základní umělecká škola Postoloprty; 116 160,00 Kč 

• 2.VII/3 Koordinátor spolupráce ZUŠ a příbuzných organizací – personální podpora ZUŠ 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 125 592,00 Kč 

o Základní umělecká škola Postoloprty; 251 184,00 Kč 

  



 
 
 

 

 
28 28 

• 2.VII/4d Vzdělávání pedagogických pracovníků ZUŠ v rozsahu 8 hodin – osobnostně sociální rozvoj 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 132 240,00 Kč 

o Základní umělecká škola Postoloprty; 48 720,00 Kč 

• 2.VII/4e Vzdělávání pedagogických pracovníků ZUŠ v rozsahu 8 hodin – inkluze 

o Základní umělecká škola Postoloprty; 41 760,00 Kč 

• 2.VII/4h Vzdělávání pedagogických pracovníků ZUŠ v rozsahu 8 hodin – ICT 

o Základní umělecká škola Postoloprty; 20 880,00 Kč 

• 2.VII/4j Vzdělávání pedagogických pracovníků ZUŠ v rozsahu 8 hodin – kulturní povědomí a vyjádření 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 107 880,00 Kč 

• 2.VII/6d Vzájemná spolupráce pedagogů ZUŠ – osobnostně sociální rozvoj 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 126 840,00 Kč 

• 2.VII/7 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 144 160,00 Kč 

• 2.VII/8 Tandemová výuka v ZUŠ 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 309 700,00 Kč 

• 2.VII/9 Zapojení odborníka z praxe do výuky v ZUŠ 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 165 450,00 Kč 

1.4.6 Úspory k rozdělení 

 

• Úspory k rozdělení_02.3.68.1 

o Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace; 1 964,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 3 046,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 4 134,00 Kč 



 
 
 

 

 
29 29 

• Úspory k rozdělení_02.3.68.2 

o Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace; 14 896,00 Kč 

o Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace; 6 051,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 742,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny; 1 097,00 Kč 

o Základní škola Panenský Týnec, okres Louny; 2 479,00 Kč 

 

 



 
 
 
 

  
30 

2 Šablony pro MŠ a ZŠ III 

 

2.1 Souhrnné údaje 

 

Šablony pro MŠ a ZŠ III mají v případě ORP Louny vazbu na výzvu č. 02_20_080 – Šablony III – 

mimo hlavní město Praha. Příjem žádostí o podporu probíhal od 31. 03. 2020 do 29. 06. 2021. 

Celková alokace výzvy činila 2,730 mld. Kč. V porovnání s alokací předchozí výzvy v rámci 

Šablon II je zde pokles celkové alokace o 2,915 mld. Kč. Lze ale předpokládat, že stanovená 

alokace bude navýšena s ohledem na přijaté žádosti o podporu tak, jako tomu bylo 

v předchozích případech. 

V rámci Podpory škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro ZŠ a MŠ III. 

se z území SO ORP Louny s celkem 42 školami dosud: 

• zapojilo celkem 32 škol (76 %), 

o z toho 14 škol z k. ú. Louny a 18 škol mimo k. ú. Louny. 

• nezapojilo celkem 10 škol (24 %), 

o z toho 4 škol z k.ú. Louny a 6 škol mimo k.ú. Louny. 

Výše celkových způsobilých výdajů (CZV) projektů zapojených škol činní celkem 

15 369 083,00 Kč a lze tedy konstatovat, že se objem čerpaných finančních prostředků oproti 

předchozímu přehledu více než zdvojnásobil, z původních 6 581 982,00 Kč. 

Počet zapojených škol z ORP Louny se oproti předchozímu přehledu zvýšil na 32 školských 

zařízení, což je lehce přes 76 % všech školských zařízení na území ORP Louny. Z těchto 

zapojených škol se aktuálně většina (téměř 69 %) nachází ve fázi po úspěšném splnění 

podmínek pro podporu projektu s již vydaným právním aktem o poskytnutí podpory a před 

zahájením fyzické realizace. Dále se celkem 6 školských zařízení (téměř 19 %) nachází ve fázi 

po splnění podmínek pro podporu projektu a před vydáním právního aktu a zahájením fyzické 

realizace. U 3 projektů (lehce přes 9 %) již probíhá fyzická realizace a pouze 1 projekt (lehce 

přes 3 %) se nachází ve fázi hodnocení. 

  



 
 
 

 

 
31 31 

2.1.1 Zapojení škol 

 

Území Počet škol 
Zapojené Nezapojené 

Počet Podíl (v %) Počet Podíl (v %) 

Školy v k.ú. Louny 18 14 33 4 9,52 

Školy mimo k.ú. Louny 24 18 42,86 6 14,29 

Školy v SO ORP Louny 42 32 76,19 10 23,81 

 

 
 

2.1.2 Přehled čerpání finančních prostředků 

 

Území CZV 

Podíl 
čerpaných 
prostředků  

(v %) 

Školy v k.ú. Louny 7 737 622,00 Kč 50,35 

Školy mimo k.ú. Louny 7 631 461,00 Kč 49,65 

Školy v SO ORP Louny 15 369 083,00 Kč 100,00 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

Počet zapojených škol Počet nezapojených škol

Zapojení škol



 
 
 

 

 
32 32 

 
 

2.1.3 Přehled stavu realizace projektů 

 

Stav realizace projektů 
Počet 
škol 

Podíl škol 
(v %) 

Projekt ve fyzické realizaci 3 9,38 

Projekt s právním aktem o 
poskytnutí / převodu podpory 

22 68,75 

Žádost o podporu splnila podmínky 
pro vydání právního aktu 

6 18,75 

Žádost o podporu zaregistrována 1 3,13 

 

 

0,00 Kč

1 000 000,00 Kč

2 000 000,00 Kč

3 000 000,00 Kč

4 000 000,00 Kč

5 000 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč

7 000 000,00 Kč

8 000 000,00 Kč

Školy v k.ú. Louny Školy mimo k.ú. Louny

Přehled čerpání finančních prostředků

3 %

22 %

6 %

1 %

Přehled stavu realizace projektů

Projekt ve fyzické realizaci

Projekt s právním aktem o poskytnutí / převodu podpory

Žádost o podporu splnila podmínky pro vydání právního aktu

Žádost o podporu zaregistrována



 
 
 

 

 
33 33 

2.2 Seznam zapojených škol do Šablon III 

 

  
Název školy CZV 

k.
ú

. L
o

u
n

y 

Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace  316 849,00 Kč  

Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace  349 176,00 Kč  

Soukromá mateřská škola Mateřinka s.r.o.  306 140,00 Kč  

Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace  301 887,00 Kč  

Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace  281 466,00 Kč  

Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace  357 290,00 Kč  

Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace  314 820,00 Kč  

Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace  170 500,00 Kč  

Speciální mateřská škola Louny, Školní 2428, příspěvková organizace 277 572,00 Kč  

Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace 736 222,00 Kč  

Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace 790 986,00 Kč  

Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace 992 234,00 Kč  

Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 1 216 086,00 Kč  

Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková 
organizace 

1 326 394,00 Kč  

m
im

o
 k

.ú
. L

o
u

n
y 

Základní škola Ročov, příspěvková organizace 259 224,00 Kč 

Základní škola Peruc 489 133,00 Kč 

Mateřská Škola Veltěže 226 485,00 Kč 

Mateřská škola Dobroměřice, příspěvková organizace 277 084,00 Kč 

Mateřská škola Hřivice, příspěvková organizace 233 103,00 Kč 

Mateřská škola Ročov, příspěvková organizace 236 036,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Domoušice 446 874,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace 478 122,00 Kč 

Mateřská škola Lenešice, příspěvková organizace 271 794,00 Kč 

Mateřská škola Libčeves, okr. Louny, příspěvková organizace 232 126,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace 516 919,00 Kč 

Mateřská škola Slavětín - příspěvková organizace 239 382,00 Kč 

Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace 296 718,00 Kč 

Základní škola Postoloprty 813 090,00 Kč 

Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace 480 678,00 Kč 

Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková organizace 738 645,00 Kč 

Základní škola Chodov, Husova 788, okres Sokolov, příspěvková organizace 594 528,00 Kč 

2. základní škola J.A.Komenského Milevsko, J.A.Komenského 1023, okres Písek 801 520,00 Kč 

 

  



 
 
 

 

 
34 34 

2.3 Seznam nezapojených škol do Šablon III 

 

 

Název školy 

k.
ú

. L
o

u
n

y Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace 

Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 

Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace 

Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

m
im

o
 k

.ú
. L

o
u

n
y 

Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny 

Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, příspěvková organizace 

Základní škola Panenský Týnec, okres Louny 

Mateřská škola Postoloprty, příspěvková organizace, Postoloprty, Jiráskovo nám. 495, PSČ 
43942 

Mateřská škola Vrbno nad Lesy, příspěvková organizace 

Mateřská škola Chlumčany, okres Louny, příspěvková organizace 

 

 



 
 
 
 

  
35 

2.4 Klíčové aktivity 

 

  Kód 
aktivity 

Název Počet škol CZV 
  

M
at

e
řs

ké
 š

ko
ly

 

3.I/1 Školní asistent – personální podpora MŠ 10 2 587 998,00 Kč 

3.I/5 Chůva – personální podpora MŠ 5 1 340 224,00 Kč 

3.I/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 7 68 770,00 Kč 

3.I/8a Projektový den mimo školu 1 128 000,00 Kč 

3.I/8b Využití ICT ve vzdělávání v MŠ - 48 hodin/48 týdnů 3 288 000,00 Kč 

3.I/9 Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 21 304 848,00 Kč 

3.I/10 Projektový den mimo školu 8 351 624,00 Kč 

3.I/11 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 6 644 832,00 Kč 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

ly
 

3.II/1 Školní asistent personální podpora ZŠ 4 1 573 434,00 Kč 

3.II/2 Školní speciální pedagog – personální podpora ZŠ 1 413 220,00 Kč 

3.II/4 Sociální pedagog – personální podpora ZŠ 1 570 912,00 Kč 

3.II/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 3 15 870,00 Kč 

3.II/7 Tandemová výuka v ZŠ 2 29 070,00 Kč 

3.II/9a Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ – 64 hodin/64 týdnů 2 512 000,00 Kč 

3.II/9b Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ – 48 hodin/48 týdnů 3 864 000,00 Kč 

3.II/10 Klub pro žáky ZŠ 8 2 031 744,00 Kč 

3.II/11 Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 8 994 708,00 Kč 

3.II/12 Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 12 199 728,00 Kč 

3.II/13 Projektový den mimo školu 4 100 464,00 Kč 

3.II/14 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 1 214 944,00 Kč 



 
 
 

 

 
36 36 

2.4.1 Přehled zvolených aktivit MŠ jednotlivých škol 

 

• 3.I/1 Školní asistent – personální podpora MŠ 

o Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace; 296 631,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace; 279 435,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace; 249 342,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace; 343 920,00 Kč 

o Mateřská škola Veltěže; 214 950,00 Kč 

o Mateřská škola Lenešice, příspěvková organizace; 266 538,00 Kč 

o Mateřská škola Slavětín - příspěvková organizace; 227 847,00 Kč 

o Mateřská škola Hřivice, okres Louny; 227 847,00 Kč 

o Mateřská škola Dobroměřice; 266 538,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 214 950,00 Kč 

• 3.I/5 Chůva – personální podpora MŠ 

o Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace; 346 744,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 261 032,00 Kč 

o Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 245 448,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 272 720,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 214 280,00 Kč 

• 3.I/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 

Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace; 5 290,00 Kč 

Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 5 290,00 Kč 

Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace; 5 290,00 Kč 

Mateřská škola Ročov, okres Louny; 10 580,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 31 740,00 Kč 



 
 
 

 

 
37 37 

Mateřská škola Libčeves, okres Louny; 5 290,00 Kč 

Mateřská škola Dobroměřice; 5 290,00 Kč 

• 3.I/8a Projektový den mimo školu 

o Soukromá mateřská škola Mateřinka s.r.o. Louny, Holárkovy sady 2386 ; 128 000,00 Kč 

• 3.I/8b Využití ICT ve vzdělávání v MŠ – 48 hodin/48 týdnů 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 96 000,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 96 000,00 Kč 

o Mateřská škola Libčeves, okres Louny; 96 000,00 Kč 

• 3.I/9 Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 

o Soukromá mateřská škola Mateřinka s.r.o. Louny, Holárkovy sady 2386; 47 304,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace; 21 024,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 31 536,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 10 512,00 Kč 

o Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Ročov, okres Louny; 10 512,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 15 768,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 57 816,00 Kč 

o Mateřská škola Libčeves, okres Louny; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Veltěže; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Lenešice, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 



 
 
 

 

 
38 38 

o Mateřská škola Slavětín - příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Hřivice, okres Louny; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Dobroměřice; 5 256,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 31 536,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 15 768,00 Kč 

• 3.I/10 Projektový den mimo školu 

o Soukromá mateřská škola Mateřinka s.r.o. Louny, Holárkovy sady 2386; 50 232,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace; 25 116,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace; 37 674,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 50 232,00 Kč 

o Mateřská škola Libčeves, okres Louny; 125 580,00 Kč 

o Mateřská škola Veltěže; 6 279,00 Kč 

o Mateřská škola Slavětín - příspěvková organizace; 6 279,00 Kč 

o Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace; 50 232,00 Kč 

• 3.I/11 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči  dětí v MŠ 

o Soukromá mateřská škola Mateřinka s.r.o. Louny, Holárkovy sady 2386; 80 604,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace; 268 680,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace; 26 868,00 Kč 

o Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace; 26 868,00 Kč 

o Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace; 26 868,00 Kč 

o Mateřská škola Ročov, okres Louny; 214 944,00 Kč 

2.4.2 Přehled zvolených aktivit ZŠ jednotlivých škol 

 

• 3.II/1 Školní asistent personální podpora ZŠ 



 
 
 

 

 
39 39 

o Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace; 154 764,00 Kč 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 730 830,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 429 900,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty, okres Louny; 257 940,00 Kč 

• 3.II/2 Školní speciální pedagog - personální podpora ZŠ 

o Základní škola Postoloprty, okres Louny; 413 220,00 Kč 

• 3.II/4 Sociální pedagog - personální podpora ZŠ 

o Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace; 570 912,00 Kč 

• 3.II/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 

o Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace; 5 290,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 5 290,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 5 290,00 Kč 

• 3.II/7 Tandemová výuka v ZŠ 

o Základní škola Postoloprty, okres Louny; 9 690,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny; 19 380,00 Kč 

• 3.II/9a Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 64 hodin/64 týdnů 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 384 000,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny; 128 000,00 Kč 

• 3.II/9b Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 48 hodin/48 týdnů 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 480 000,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 192 000,00 Kč 

o Základní škola Peruc; 192 000,00 Kč 

• 3.II/10 Klub pro žáky ZŠ 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 698 412,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 190 476,00 Kč 



 
 
 

 

 
40 40 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 338 624,00 Kč 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 253 968,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 84 656,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 84 656,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny; 211 640,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 169 312,00 Kč 

• 3.II/11 Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 338 624,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 169 312,00 Kč 

o Základní škola Peruc; 42 328,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty, okres Louny; 126 984,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 126 984,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 42 328,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny; 116 402,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 31 746,00 Kč 

• 3.II/12 Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 

o Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; 63 072,00 Kč 

o Základní škola Ročov, příspěvková organizace; 5 256,00 Kč 

o Základní škola Peruc; 21 024,00 Kč 

o Základní škola Postoloprty, okres Louny; 5 256,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 10 512,00 Kč 



 
 
 

 

 
41 41 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 52 560,00 Kč 

o Základní škola Lenešice, okres Louny; 5 256,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Domoušice; 15 768,00 Kč 

• 3.II/13 Projektový den mimo školu 

o Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace; 12 558,00 Kč 

o Základní škola Peruc; 18 837,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Cítoliby, příspěvková organizace; 6 279,00 Kč 

o Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace; 62 790,00 Kč 

• 3.II/14 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 

o Základní škola Peruc; 214 944,00 Kč 


